

## PHARMOVIT MEN Stawy, chrząstki, mięśnie shot 120 ml

Cena: 5,99 PLN



### Opis słownikowy

Producent	PHARMOVIT
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości PHARMOVIT MEN Stawy, chrząstki, mięśnie shot 120 ml** Stawy Chrząstki Mięśnie Men suples & go to suplement diety stworzony na bazie wody i naturalnych koncentratów owocowych. Skład zawiera hydrolizowany kolagen, ekstrakty roślinne, MSM – siarkę organiczną, glukozaminę, chondroitynę oraz witaminy B12, C, D, K2. Kolagen stanowi główny składnik tkanki łącznej oraz wchodzi w skład m.in. kości, stawów, chrząstek, skóry oraz włosów i paznokci. Glukozamina to naturalna substancja wytwarzana w organizmie. Występuje w stawach oraz tkance łącznej. Wraz z chondroityną jest istotnym budulcem tkanki stawowej. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, chrząstki oraz kości. Kurkuma pomaga zachować elastyczność stawów. Hakorośl rozesłana zwana czarcim pazurem wspiera zdrowie i funkcjonowanie stawów, a tarczycza bajkalska przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni szkieletowych w normalnej aktywności fizycznej i podczas uprawiania sportu. Wspiera zdrowie stawów i chroni ścięgna. Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz układu odpornościowego. Pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystaniu wapnia i fosforu oraz w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Witaminy K i D pomagają w utrzymaniu zdrowych kości. Witamina B12 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu homocysteiny. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (120 ml) dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamień nerkowy. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Składniki** Woda demineralizowana; hydrolizowany kolagen, w tym: l-glicyna, l-prolina, l-hydroksypolina, kwas l-glutaminowy, l-alanina, l-arginina, kwas l-asparaginowy, l-lizyna, l-seryna, l-leucyna, l-fenylalanina, l-treonina, l-hydroksylizyna, l-izoleucyna, l-histydyna, l-metionina, l-tyrozyna; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców: ananasa, pomarańczy, mango, banana, brzoskwini, marakui, liczi, gujawy, opuncji, kiwi, limonki, papai; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; siarczan glukozaminy 2KCL (skorupiaki), w tym glukozamina; siarczan chondroityny; L-karnityna; MSM (metylosulfonylometan); witamina C (kwas L-askorbinowy); substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; ekstrakt z korzenia ostryżu długiego standaryzowany na 95% kurkuminy; ekstrakt z korzenia hakorośli rozesłanej; ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej; witamina D (cholekalcyferol); witamina K2 (menachinon-7); witamina B12 (metylokobalamina). Bez dodatku cukrów. Zawiera

naturalnie występujące cukry. **Producent** Pharmovit Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Kostrogaj 9D, 09-400 Płock, Polska